Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2014 года № 193-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 24.12.2013 № 2440-ПА
«ОБ ОТНОШЕНИЯХ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ,
РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ  ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 32 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 24.12.2013 № 2440-па  «Об отношениях в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского района», следующие изменения:

        1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

        «1. Установить, что Администрация Шелеховского муниципального района осуществляет полномочия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Шелеховского района и бюджетных учреждений Шелеховского района. Возложить осуществление полномочий уполномоченного органа от имени Администрации Шелеховского муниципального района на управление по экономике Администрации Шелеховского муниципального района.»;

        2) в пункте 2 слова «управлением по экономике» заменить словами «Администрацией Шелеховского муниципального района»;

         3) в Положении, утвержденном пунктом 1 постановления:

а) в наименовании слова «управлением по экономике» заменить словами «Администрацией Шелеховского муниципального района»;

        б) в пункте 1 после слов «управлением по экономике» дополнить словами «Администрации Шелеховского муниципального района».

        2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

 3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                              С.М.Пархамович